de este Ministerio Público de la Defensa de la Nación con sede en las ciudades de Resistencia 

(Examen SA Nº 181), Presidencia Roque Sáenz Peña (Examen SA Nº 183) y Reconquista 

(Examen SA Nº 184). De dichos procedimientos de evaluación para la ciudad de Resistencia 

(Examen SA Nº 181) resultaron aprobados doscientos cincuenta y seis (256) postulantes, de 

los cuales doscientos dieciocho (218) obtuvieron el puntaje máximo, para la ciudad de 

Presidencia Roque Sáenz Peña (Examen SA Nº 183) resultaron aprobados ciento veintiún 

(121) postulantes, de los cuales noventa y ocho (98) obtuvieron el puntaje máximo, y para la 

ciudad de Reconquista (Examen SA Nº 184) resultaron aprobados setenta y un (71) 

postulantes, de los cuales sesenta y tres (63) obtuvieron el puntaje máximo.